平成３１年 １月６日

    各バドミントンクラブ    様

                                      秦野市バドミントン協会

                                      会長  高橋 文男

  平成３０年度 松本杯の開催について（通知）

  標記の試合を次のとおり開催しますので、会員への周知及び参加者を

とりまとめのうえ、別紙申込書により申し込みをお願いいたします。

１  開催日時 平成３１年 ２月１１日（月）   試合開始  午前９時００分

２  会 場   秦野市総合体育館

（秦野駅から日立製作所行き文化会館前又は高砂行き運動公園前下車）

３  参加資格 オープン（ただし、Ｃクラスは協会登録者又は市内在住者、市内

在勤者とする）

４ 種目 男子ダブルス  Ａ・Ｂ・Ｃ

     女子ダブルス  Ａ・Ｂ・Ｃ

※ Ｃクラスは、協会登録者、市内在住・在勤者、協会登録者のみ

※ 参加数によりクラス変更の場合があります。

５  試合方法 リーグ戦及びトーナメント併用

６  参加費 登録会員１人  １，１００円

非登録会員１人  １，７００円

中学・高校生   ６００円

７  申込み期限 平成３１年２月１日（金）午後５時協会必着

８  申込み先

 ※ホームページから又は郵送で申込みしてください。

郵送の場合は下記宛先まで

〒257-0018 秦野市南が丘2217-108 新倉 廣之

電話０４６３－８３－０６１８

  ※ 駐車場は、体育館西側の駐車場を利用してください。

フリ
ガナ

フリ
ガナ

フリ
ガナ

フリ
ガナ

フリ
ガナ

フリ
ガナ

フリ
ガナ

フリ
ガナ

フリ
ガナ

フリ
ガナ

フリ
ガナ

フリ
ガナ

フリ
ガナ

フリ
ガナ

平成３０年度松本杯参加申込み

試合日  平成３１年 ２月１１日（月）   秦野市総合体育館

申込  平成３１年 ２月 １日（金）午後５時まで

所属団体名                    申込責任者       (電話)

No 氏  名 性別
登録 / 非登

録/中・高生

ダブルス

のクラス
備考

                協会登録会員  1,100 円×      延人＝          円

                非登録会員    1,700 円×      延人＝          円

        高校生     600 円×      延人＝          円

                   （合 計）                                 円